Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 2 de setembro de 2021 Ano IX - Edição nº 00982 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E290E1CEE38DEB39E07B5BC901DCA32

quinta-feira, 2 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 178/2021 - EXONERA PESSOAL ADMITIDO EM CARGO DE COMISSÃO.

DECRETO Nº 179/2021 - NOMEAÇÃO DE AGENTE POLÍTICO.
DECRETO Nº 180/2021 - NOMEAÇÃO DE AGENTE POLÍTICO.

• AVISO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2021.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E290E1CEE38DEB39E07B5BC901DCA32

quinta-feira, 2 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8F78B2A84B5E3E66ED0E06EECA7558B

quinta-feira, 2 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 2 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8F78B2A84B5E3E66ED0E06EECA7558B

quinta-feira, 2 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 2 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8F78B2A84B5E3E66ED0E06EECA7558B

quinta-feira, 2 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 2 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DA TOMADA DE PREÇOS 009/2021

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público que será

realizada uma licitação na modalidade Tomada de Preços nº 009/2021 cujo objeto é a Contratação de

empresa especializada de Engenharia e/ou Arquitetura para execução da Pavimentação das Ruas Ilhéus,

Nossa Senhora Aparecida, Travessa Ilhéus 1 e Travessa Ilhéus 2, no dia 20.09.2021 às 09:00 hs, na Sala

de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro.

O Edital encontra-se disponível no site http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes.

Aline Nogueira Lima Alves – Presidente da CPL. Buerarema, 02/09/2021

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E290E1CEE38DEB39E07B5BC901DCA32

		2021-09-02T16:32:54-0300